

# Hyldgaard & Larsen ApS

Borupvej 27, 9760 Vrå

CVR-nr. 40 38 29 68

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent:

.....  
Jens Schultzer

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hyltdgaard & Larsen ApS
Adresse, postnr. by	Borupvej 27, 9760 Vrå
CVR-nr.	40 38 29 68
Stiftet	26. marts 2019
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Schultzer, formand Thomas Hyltdgaard Larsen Eva Hyltdgaard Olsen Eva Nødskov Aaen
Direktion	Eva Hyltdgaard Olsen Thomas Hyltdgaard Larsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.178.579 kr. mod et overskud på 1.931.499 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 308.598 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Resultatopgørelse**

Note	kr.	2023	2022
	Eksterne omkostninger	-68.369	-101.160
	<b>Bruttoresultat</b>	-68.369	-101.160
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.200.000	2.000.000
2	Finansielle indtægter	251.638	198.117
3	Finansielle omkostninger	-210.732	-175.497
	<b>Resultat før skat</b>	2.172.537	1.921.460
4	Skat af årets resultat	6.042	10.039
	<b>Årets resultat</b>	2.178.579	1.931.499
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.000.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	0
	Overført resultat	178.579	-68.501
		2.178.579	1.931.499



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	270.000	270.000
		270.000	270.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	270.000	270.000
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.567.318	2.558.308
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	536.720	502.656
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.230.815	933.559
		6.334.853	3.994.523
	<b>Værdipapirer</b>	10.000	0
	<b>Likvide beholdninger</b>	120.282	67
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	6.465.135	3.994.590
	<b>AKTIVER I ALT</b>	6.735.135	4.264.590

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	208.598	30.019
	Foreslået udbytte	0	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>308.598</b>	<b>2.130.019</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.852	294.270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.288.018	506.782
	Skyldig selskabsskat	2.030.773	527.971
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	339.548
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.040.894	466.000
		<b>6.426.537</b>	<b>2.134.571</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.426.537</b>	<b>2.134.571</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.735.135</b>	<b>4.264.590</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	100.000	30.019	2.000.000	2.130.019
Overført via resultatdisponering	0	2.178.579	0	2.178.579
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.000.000	0	-2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>208.598</b>	<b>0</b>	<b>308.598</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyltdgaard & Larsen ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Værdipapirer

Værdipapirer omfatter garantbeviser, som måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter indestående på selskabets bankkonti.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	208.083	194.880
Andre finansielle indtægter	43.555	3.237
	<u>251.638</u>	<u>198.117</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	169.784	173.177
Andre finansielle omkostninger	40.948	2.320
	<u>210.732</u>	<u>175.497</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.042	-10.039
	<u>-6.042</u>	<u>-10.039</u>

### 5 Finansielle anlægsaktiver Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hyltdgaard & Larsen Støtte ApS	Vrå	100,00 %	3.970.136	2.751.325
Hyltdgaard & Larsen Ejendomme ApS	Vrå	100,00 %	806.187	130.785
Hyltdgaard & Larsen Botilbud ApS	Vrå	100,00 %	1.011.413	887.263
Ejendomsselskabet Hyltdgaard ApS	Vrå	100,00 %	237.968	191.659

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hyltdgaard & Larsen ApS, Hyltdgaard & Larsen Støtte ApS og Hyltdgaards & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nom. 1.500 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver: driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023 i Hyltdgaard & Larsen ApS. Hyltdgaard & Larsen ApS, Hyltdgaard & Larsen Støtte ApS og Hyltdgaards & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør 1.118 t.kr. pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Eva Hyldgaard Olsen

### Direktion

På vegne af: Hyldgaard & Larsen ApS

Serienummer: 4cb0c37d-6dcd-46df-9ae8-9e213b725136

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-08 12:12:39 UTC



## Eva Hyldgaard Olsen

### Bestyrelse

På vegne af: Hyldgaard & Larsen ApS

Serienummer: 4cb0c37d-6dcd-46df-9ae8-9e213b725136

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-08 12:12:39 UTC



## Jens Schultzer

### Dirigent

På vegne af: Hyldgaard & Larsen ApS

Serienummer: c8e4ab0f-98b8-4fe3-9116-4ad700f127e4

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-08 12:47:09 UTC



## Jens Schultzer

### Bestyrelse

På vegne af: Hyldgaard & Larsen ApS

Serienummer: c8e4ab0f-98b8-4fe3-9116-4ad700f127e4

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-08 12:47:09 UTC



## Thomas Hyldgaard Larsen

### Direktion

På vegne af: Hyldgaard & Larsen ApS

Serienummer: cdeeb9bb-cce5-4a07-ba8e-f9f4aaf08515

IP: 92.43.xxx.xxx

2024-04-08 17:46:57 UTC



## Thomas Hyldgaard Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: Hyldgaard & Larsen ApS

Serienummer: cdeeb9bb-cce5-4a07-ba8e-f9f4aaf08515

IP: 92.43.xxx.xxx

2024-04-08 17:46:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: AHLZD-YQ6AI-0YGVF-80C1B-EZZDD-4ZM0D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Eva Nødskov Aaen

### Bestyrelse

På vegne af: Hyltdgaard & Larsen ApS

Serienummer: 8887acd6-9be5-4bcc-8893-1d5dcf9bcc83

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-04-09 08:27:06 UTC



## Henrik Kjær Andersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a535c2c-502c-4a40-98ef-3b316b60bd69

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-10 08:47:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**